
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ MIESTO SENIŪNAITIJŲ IR ANYKŠČIŲ RAJONO SENIŪNIJŲ

SENIŪNAITIJŲ SENIŪNAIČIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2019 m. lapkričio         d.  Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, 33 straipsnio 2 dalimi, Anykščių rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų ir atšaukimo

tvarkos aprašo, patvirtinto 2017 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. 1-TS-80 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės seniūnaičių rinkimų ir atšaukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 ir 47 punktais,

atsižvelgdama į Anykščių rajono seniūnijų seniūnaitijų gyventojų balsavimo protokolus, Anykščių

rajono seniūnijų seniūnaitijų gyventojų apklausos protokolus, Anykščių miesto seniūnaitijų

gyventojų apklausos protokolus, t v i r t i n u:

1. 2019-2023 m. Anykščių miesto seniūnaitijų seniūnaičių sąrašą (1 priedas);

2. 2019-2023 m. Anykščių rajono seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių sąrašą (2 priedas).

Šis įsakymas per 1 (vieną) mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė         Ligita Kuliešaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



Anykščių rajono savivaldybės direktoriaus

2019 m. lapkričio          d. įsakymo Nr. 1-AĮ-

„Dėl Anykščių miesto seniūnaitijų ir Anykščių 

rajono seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių sąrašo 

patvirtinimo“ 

1 priedas

2019-2023 M. ANYKŠČIŲ MIESTO SENIŪNAITIJŲ SENIŪNAIČIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaičio vardas, pavardė

1. Ažupiečių seniūnaitija Rimantas Sereičikas

2. Centro seniūnaitija Deivydas Butkus

3. Janydžių seniūnaitija Zita Karaliūnienė

4. Jurzdiko seniūnaitija Irena Vaitkienė

5. Ramybės seniūnaitija Inaida Komarova

6. Pušyno seniūnaitija Tautvydas Kontrimavičius

________________



Anykščių rajono savivaldybės direktoriaus

2019 m. lapkričio        d. įsakymo Nr. 1-AĮ-

„Dėl Anykščių miesto seniūnaitijų ir Anykščių 

rajono seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių sąrašo 

patvirtinimo“ 

2 priedas

2019-2023 M. ANYKŠČIŲ RAJONO SENIŪNIJŲ SENIŪNAITIJŲ

SENIŪNAIČIŲ SĄRAŠAS

Seniūnijos

pavadinimas

Eil.

Nr.

Seniūnaitijos

pavadinimas

Seniūnaičio vardas, pavardė

Andrioniškio

seniūnija

1. Andrioniškio dešinioji seniūnaitija Rolanda Vitkauskienė

2. Andrioniškio kairioji seniūnaitija Prima Vaišvilienė

3. Padvarninkų seniūnaitija Vidmantas Tumas

4. Mikierių seniūnaitija Daiva Grikėnienė

5. Sedeikių seniūnaitija Dalia Karosaitė

6. Pasmodų seniūnaitija Valdas Pelegrimas

Anykščių seniūnija 1. Rubikių  seniūnaitija Jonas Juotka

2. Pagirių  seniūnaitija Daiva Raškevičienė

3. Elmininkų I seniūnaitija Dalia Mateikienė

4. N. Elmininkų seniūnaitija Diana Šermukšnienė

5. Niūronių seniūnaitija Nijolė Kačkuvienė

6. Burbiškio  seniūnaitija Alvydas Apeikis

7. Vikonių seniūnaitija Juozas Mačys

8. Ažuožerių seniūnaitija Daiva Varabliauskienė

9. Šlavėnų seniūnaitija Audronė Putinė

10. Piktagalio seniūnaitija Nerijus Augustinas

11. Keblonių seniūnaitija Rimvydas Braknys

Debeikių seniūnija 1. Aušros seniūnaitija Vytautas Budreika

2. Debeikių seniūnaitija Žibutė Januškevičienė

3. Aknystų seniūnaitija Virginijus Liutkus

4. Varkujų seniūnaitija Dalė Pranskūnienė

5. Čekonių seniūnaitija Audronė Mažvylienė

6. Leliūnų seniūnaitija Vita Miškeliūnienė

Kavarsko seniūnija 1. Kavarsko centrinė seniūnaitija Algirdas Gansiniauskas

2. Šovenių seniūnaitija Raimondas Sunklodas

3. Kavarsko kaimiškoji seniūnaitija Inga Tylienė

4. Janušavos seniūnaitija Vytautas Pimpička

5. Šerių seniūnaitija Zita Žemaitienė

6. Zaviesiškio seniūnaitija Snieguolė Sribikienė

7. Kavarsko Paryžiaus seniūnaitija Vytautas Kriaučiūnas

8. Dabužių seniūnaitija Edvardas Jencius

9. Svirnų seniūnaitija Jonas Aleknavičius

Kurklių seniūnija 1. Kurklių seniūnaitija Birutė Šniuikienė

2. Kurklių II k. seniūnaitija Darius Mangevičius

3. Staškūniškio seniūnaitija Danius Tursa

Skiemonių seniūnija 1. Mačionių seniūnaitija Marija Griščenka

2. Katlėrių seniūnaitija Regina Butrimavičienė

3. Pūstalaukių seniūnaitija Dalia Miškinienė



4. Skiemonių seniūnaitija Kęstutis Maleckas

Svėdasų seniūnija 1. Aulelių seniūnaitija Algis Žgunas

2. Daujočių seniūnaitija Aleksas Aleksiūnas

3. Kunigiškių seniūnaitija Pranas Maišelis

4. Vaitkūnų seniūnaitija Zita Berkevičienė

5. Grikiapelių seniūnaitija Albinas Sakalauskas

6. Butėnų seniūnaitija Rima Rimkuvienė

7. Svėdasų seniūnaitija Virginija Valikonytė

Traupio seniūnija 1. Traupio seniūnaitija Stefa Krištaponienė

2. Levaniškių seniūnaitija Dangirutė Maskoliūnienė

Troškūnų seniūnija 1. Surdegio seniūnaitija Žilvina Jasiulienė

2. Vašuokėnų seniūnaitija Skaidrė Grincevičienė

3. Vaidlonių seniūnaitija Alvydas Pilipūnas

4. Latavėnų seniūnaitija Iminas Mockevičius

5. Troškūnų seniūnaitija Aurėlija Deveikienė

6. Nausodės seniūnaitija Česlovas Valiuškevičius

7. Smelynės seniūnaitija Gintautas Baršauskas

8. Mitošiūnų seniūnaitija Birutė Daunoravičienė

9. Raguvėlės seniūnaitija Lijana Demenė

Viešintų seniūnija 1. Viešintų seniūnaitija Algimantas Bronius Bekenis

2. Viešintėlių seniūnaitija Genovaitė Kaušpėdienė

3. Papilių seniūnaitija Paulius Šimėnas

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių miesto seniūnaitijų ir Anykščių rajono seniūnijų

seniūnaitijų seniūnaičių sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-11-26 Nr. 1-AĮ-804

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-26 10:00

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-26 10:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-20 10:34 - 2022-05-19 10:34

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Pesliakienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-26 10:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-26 10:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-27 15:55 - 2019-11-27 15:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-28 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




